Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

От 11 марта 2019 г. № 46
дер. Рикасиха

О проведении аукциона на право размещения нестационарного
торгового объекта и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта

В соответствии с решением муниципального Совета муниципального
образования «Приморское» от 25 августа 2016 года № 283 «Об утверждении
Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Приморское» (в действующей редакции),

1. В срок до 21 марта 2019 года объявить аукцион на право размещения
нестационарного торгового объекта и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта.

2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право размещения
нестационарного торгового объекта и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта согласно приложения № 1.

3. Утвердить документацию об аукционе на право размещения
нестационарного торгового объекта и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта согласно приложения № 2.

4. Комиссии по проведению аукциона на право размещения
нестационарного торгового объекта и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта организовать и провести
аукцион в установленном порядке.

5. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования А.В. Семенова